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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2025/2026

Afati: Afati plotésues pranues bacelor 2025/26

Departamenti/Dega: [Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme

Drejtimi: Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosové

Té pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100097 28.5 0 90 91.5
2 100048 30 69 100 90.7
3 100017 30 68 70 78.4
4 100085 30 70 60 75
5 100016 20 40 90 68
6 100013 30 46 60 67.8
7 100070 30 57 50 67.1
8 100090 20 46 80 65.8
9 100086 22 133 50 61.95
10 100075 24 43 40 52,9
11 100096 16 65 40 51.5
Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100029 18 46 20 39.8
2 100015 16 104 20 39.6
3 100021 18 44 20 39.2
4 100014 21 47 10 39.1
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